

(Nazwa i adres wykonawcy)

_____, dnia _____

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Różanna

86-010 Koronowo; Leśna 5

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Różanna w roku 2026” na pakiet: HARW2, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	9 804,00	38,40	376 473,60	8	30 117,89	406 591,49

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	651,00	44,30	28 839,30	8	2 307,14	31 146,44

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	5 789,00	66,98	387 747,22	8	31 019,78	418 767,00

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	100,00	39,00	3 900,00	8	312,00	4 212,00
5	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	40,00	64,00	2 560,00	8	204,80	2 764,80
6	206	GODZ HH8	Prace wykonywane harvesterem	H	40,00	231,00	9 240,00	8	739,20	9 979,20
7	208	GODZ MF8	Prace wykonywane forwarderem	H	40,00	231,00	9 240,00	8	739,20	9 979,20
8	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	25,00	124,00	3 100,00	8	248,00	3 348,00

Cena łączna netto w PLN	821 100,12
Cena łączna brutto w PLN	886 788,13

(podpis)